
  

TOOTSI  VALLAVOLIKOGU  
 

O T S U S 
     
 
Tootsis                                                                            16. juuni 2016 nr 53 
 
Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle 
läbirääkimiste alustamisega nõustumine 
 
Halinga Vallavolikogu 15.06.2016 otsusega nr 22 „Uue ettepaneku tegemine ühinemisläbirääkimiste 
alustamiseks“ tehti Tootsi vallale ettepanek läbirääkimiste alustamiseks haldusterritoriaalse korral-
duse muutmiseks Halinga ja Vändra valla ning Vändra aleviga, eesmärgiga moodustada üks omava-
litsuslik haldusüksus.  
 
Tootsi Vallavolikogu on nõustunud 26. märtsi 2015 otsusega nr. 12 „Vändra Vallavolikogu haldus-
territoriaalse korralduse muutmiseks ühinemisläbirääkimiste alustamise ettepanekuga nõustumine“ 
Vändra Vallavolikogu ettepanekuga alustada läbirääkimisi Vändra valla, Vändra alevi ja Tootsi valla 
vahelise haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks, eesmärgiga moodustada üks omavalitsuslik 
haldusüksus. 
 
Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 
37 ja Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 7 lõike 4, § 9 lõike 2 ja lõike 3 
 
Tootsi  Vallavolikogu  o t s u s t a b:  
 
1. Nõustuda Halinga Vallavolikogu ettepanekuga haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbi-
rääkimiste alustamisega, eesmärgiga moodustada üks omavalitsuslik haldusüksus.  
 
2. Otsus edastada Pärnu maavanemale, Rahandusministeeriumile, Halinga Vallavolikogule, Vändra 
Vallavolikogule ja Vändra Alevivolikogule.  
 
3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 
otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Tootsi Vallavolikogule haldusme-
netluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega isikul õigus 
esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud tähtaega-
del ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Jüri Mets 
volikogu esimees 
 


